
                                  PAZARLAMA PERAKNEDNE ALANI KISA TANITIMI 

Pazarlama, ürünün üretim öncesinden başlayıp satışı ve satış sonrası faaliyetlerini içine alan 
geniş kapsamlı bir işletme faaliyetidir. Bütün işletmelerde amaç kâr sağlamak olduğuna göre 
bu amacın gerçekleşmesi iyi bir pazarlama ve perakende faaliyetine bağlı olmaktadır.

Pazarlama Perakende alanı altındaki yer alan bölümler şunlardır: 

1. Satış Elemanlığı 
2. Emlak komisyonculuğu
3. Gıda satış elemanlığı 
4. Sigortacılık 

Bu alanların yeterliliklerini kazandırmaya yönelik Eğitim Öğretim verilmektedir.

Okulumuzda sigortacılık dalı mevcuttur. Sigortacılık dalı Van da en çok ihtiyaç 
hissedilen alan olduğu için bu alanda Eğitim Öğretim verilmektedir. 

PAZARLAMA PERAKENDE ALANIN AMCI: 
Pazarlama Perakende alanı altında yer alan dallarda sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve 
teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli beceriler edinmiş, mesleki yeterlilikleri 
edinmiş, ekonomik gelişmeleri takip edebilin, yenilikçi, çağın gerektirdiği bilgi ve 
donanıma sahip bireyler yetiştirmektir.

SİGORTACILIK DALI:
Sigortacılığın gerektirdiği, mal, can ve diğer sigorta edilebilir. riskleri belirleme, 
sigorta poliçesi hazırlama, müşteriye tanıtımını yapma, sigortanın bütün alanlarında 
poliçe satmak, hasar takibi yapmak, risk analizi yapmak gibi daha bir çok bilgi ve 
beceriyi kazanmaya  yönelik bir alandır.

Staj yapabilecekleri yerler
Öğrencilerimiz bütün sigorta acentelerinde staj yapailirler. Bunun yanın da 
bankalarda, kamu kurumlarında, SGK il Müdürlüklerinde, sağlık 
kurumlarında, DSİ, iş kur, gibi pek çok alanda staj imkanı sunulmaktadır.

İSTİHDAM ALANLARI:
Sigortacılık dalından mezun olan öğrencilerimiz sektörde birçok mesleği icra 
edebilirler. Bunlardan birkaç tanesi aşağıda yer almaktadır.
Her şeyden önce pazarlama alanının sigortacılık dalında mezun olan bir öğrenci; kendi
işini kurabilir. Kendi işinin patronu olabilirler. Sigortacılık alanını bitirdikten sonra 
SEGEM belgesi aldığında sigorta acentesi açabilir.
Sigorta şirketlerinin bütün departmanlarında çalışabilir, yöneticilik yapabilirler, 
acentelerde teknik personeli, acente müdürlüğü yanında Eksper, Aktüer gibi çok 
saygın meslekleri da yapabilirler. 


